BEKANNTMACHUNG



Am Dienstag, dem 18.05.2021 findet um 18:30 Uhr die nächste Sitzung des Schulverband Lützow statt.

Versammlungsort: Theodor-Körner-Haus Lützow, Pokrenter Str. 4

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bestätigung des Protokolls vom 01.03.2021
- 4. Bestätigung des Protokolls vom 30.03.2021
- 5. Bestätigung des Protokolls vom 28.04.2021 Dringlichkeitssitzung Umlaufverfahren
- 6. Bestätigung des Protokolls vom 03.05.2021 Umlaufverfahren
- 7. Bevollmächtigung der Verbandsvorsteherin und Ihres Stellvertreters zur Auftragsvergabe zur Umsetzung des DigitalPakt Schule für die Regionale Schule mit Grundschule Lützow
- 8. Bestätigung des Medienbildungskonzept (MBK)
- 9. Information durch die Schulverbandsvorsteherin diverses

Nichtöffentlicher Teil

- 10. Information durch die Schulverbandsvorsteherin diverses
- 11. Übernahme der Anwaltskosten

gez.

- Die Schulverbandsvorsteherin -